

---

# **FH MALING & BYGNINGSRENOVERING AF 1/11-1980 ApS**

**CVR-nr.: 10457033**

Erantivænget 9  
5856 Ryslinge

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2025**

---

**Kennet Vandel Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FH MALING & BYGNINGSRENOVERING AF 1/11-1980 ApS  
Erantivænget 9  
5856 Ryslinge  
e-mailadresse: khaps@khaps.dk  
CVR-nr.: 10457033  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restauration, handel fabrikation, malerforretning, udlejning, investering og dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke foretaget ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 93. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 282 og en egenkapital på tkr. 276.

Årets resultat er som forventet.

Der har været begrænset aktivitet i selskabet i regnskabsperioden. Der forventes en lignende udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.951</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.951</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter		3.684	3.716
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.267</b>	<b>-2.534</b>
Skat af årets resultat		96.003	557
<b>Årets resultat</b>		<b>92.736</b>	<b>-1.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		92.736	-1.977
<b>I alt</b>		<b>92.736</b>	<b>-1.977</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		281.994	189.258
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>281.994</b>	<b>189.258</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>281.994</b>	<b>189.258</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>281.994</b>	<b>189.258</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		126.494	33.758
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>276.494</b>	<b>183.758</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>281.994</b>	<b>189.258</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K.H. Produktion Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1